
附件20
	2017年度市本级财政拨款支出“三公”经费决算汇总情况表

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	2017年预算
	2017年决算
	比当年预算
	比上年决算

	
	
	
	增减额
	增减比(%)
	增减额
	增减比(%)

	“三公”经费合计
	19782 
	10850 
	-8932 
	-45.2 
	-4070 
	-27.3 

	1.因公出国（境）费
	2422 
	1280 
	-1142 
	-47.2 
	-375 
	-22.7 

	2.公务接待费
	2397 
	668 
	-1729 
	-72.1 
	-203 
	-23.3 

	3.公务用车购置及运行费
	14963 
	8902 
	-6061 
	-40.5 
	-3492 
	-28.2 

	  其中：公务用车购置费
	380 
	215 
	-165 
	-43.4 
	-572 
	-72.7 

	        公务用车运行费
	14583 
	8687 
	-5896 
	-40.4 
	-2920 
	-25.2 


2017年市本级财政拨款“三公”经费

支出决算情况说明

    2017年，市直各部门继续严格执行中央八项规定，认真贯彻落实《党政机关厉行节约反对浪费条例》，“三公”经费各项支出与上年决算和当年预算相比全部下降。市直各部门使用财政拨款安排的“三公”经费支出共计1.09亿元，其中：公务接待费0.07亿元，因公出国（境）经费0.13亿元，公务用车购置费0.02亿元，公务用车运行维护费0.87亿元。与上年决算相比，2017年“三公”经费支出减少0.41亿元，下降27.3%。其中：公务接待费减少0.02亿元，下降23.3%；因公出国（境）经费减少0.04亿元，下降22.7%；公务用车购置费减少0.06亿元，下降72.7%；公务用车运行维护费减少0.29亿元，下降25.2%。与当年预算相比，2017年“三公”经费少支出0.89亿元。其中：公务接待费少支出0.17亿元，因公出国（境）经费少支出0.11亿元，公务用车购置费少支出0.02亿元，公务用车运行维护费少支出0.59亿元。



